REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SECRETAR|A REGTONAL DE EDUCAçÃO, C|ÊNCA E TECNOLOGTA
DrREçÃO REGTONAL DE EDUCAçÃO

Exmo/a. Senhor/a Delegado/a Escolar/ Presidente do Conselho Executivo/Diretor/a do

Estabelecimento de Ensino;

A Direção Regional de Educação, através da equipa coordenadora do projeto Línguas +,

convida o(s) ou a(s) docente(s) que dinamizam o referido projeto na vossa escola, para uma

reunião, na Escola Básica com Pré-escolar do Porto da Cruz, no dia 5 de fevereiro de 2024, pelas

14h30m.

A referida reunião terá a seguinte ordem de trabalhos:

t. Balanço do projeto;

2. Apresentação de propostas de documentos de autoavaliação dos alunos e avaliação

intermédia do projeto;

3. Outros assuntos.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

(Marco Paulo Ramos Gomes)

S. R.

| | Rua D. João, n.e 57, Quinta Olinda .9054-510 Funchal | | Tel.: (+351) 29t705860

Assunto: Reunião intercalar -
Projeto Línguas +

Ofício Circular n.e 5.0.0-023-2024

Data: 3O-OL-2O24
EBI/PE e creche da Ladeira e Lamaceiros

EB/PE Bartolomeu Perestrelo

EB/PE Dr Brazão de Castro

EB/PE do Porto da Cruz

EB/PE e creche do Caniçal

1mp.03.07 wD | | www.madeira.gov.pt/dre . dre@edu.madeira.gov.pt | | NIPC: 67tojo 497
t